

OBJEDNÁVKA č. 1955124010201

ODBĚRATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřizuje:

Tel.

DODAVATEL

Adresa: Habilis Steel spol. s r.o.
Kurčátovova 324, Praha, 10900

IČO: 24732061

DIČ: CZ24732061

Číslo

Vyřizuje

Tel.:

Fax:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství /ostatní	Cena v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás materiál dle výběr.fize ní na NEN N006/19/V00022963			
Nákup nástrojů pro opravárenské dílny - dle přílohy	1	79 187,82	95 817,26
CELKEM s DPH			95 817,26 Kč

Sp.č. 36295/2019-551240

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Jaroměř.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položek. Dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se **splatností 30 dnů** ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele.

Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přejímajícího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí **24 měsíců** ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utržovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 8000,- Kč.
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 31. 10. 2019 pracovních dnů po podpisu a nabytí účinnosti objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzení objednávky - do 3 dnů od jejího doručení

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele:

Razítko a podpis

Datum:

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele:

Razítko a podpis

Datum:

Pč.	Materiál, služba		Množs tví	(ks, l, kg, sady, m)	CENA		
	Název	REFERENCE			Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%	
1	List pilový ruční 300x13/24		100	ks	3,63	363,00	RUČNÍ PILOVÝ LIST NA KOV MYROS
2	Pilový pás na kov 1350x13(rozměr pásu 1350x13x0,65mm,jakost VARIO M42 68-69HRC,ozubení-počet zubů na palec 6/10 pro řezání plného materiálu 25-60mm,trubky profily o síle 6-9mm		15	ks	157,30	2 359,50	PILOVÝ PÁS NA KOV 1350X13 WIKUS ECOFLEX M42
3	Brusná kostka na suchý zip, cca. 68 x 118 x 40		4	ks	169,40	677,60	Brusná kostka na suchý zip HK 100 68 x 118 x 40 Klingspor
4	Poduška brusná cca. 100x68x26mm zr. 60 tuhé provedení		30	ks	13,31	399,30	Brusná houba 90x70x20 hr.60
5	Poduška brusná cca. 100x68x26mm zr. 150 tuhé provedení		30	ks	13,31	399,30	Brusná houba 90x70x20 hr.150
6	Plynová pájka pro měkké pájení elektrických spojů: Plnitelná plynem do zapalovačů, výměnné pracovní hroty, nastavitelná délka a teplota plamene min. 1200St. Celsia, příslušenství: Standartní hrot, diahonální hrot 3 mm, dlátový hrot 3,5 mm, horký nůž, horkovzdušná tryska, odrážec, klíče		1	ks	1 149,50	1 149,50	FGSG-3114 - Plynová pájka
7	Sada otevřených maticových klíčů,19-22dílná sada otevřených maticových klíčů pro použití ve spojení s gola sadou.obsah sady 3/8" a 1/2" DR min. ,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,19,mm a 1/2"DR,21,22,24,27,28,30,32mm.		1	sada	1 694,00	1 694,00	Sada otevřených maticových klíčů 210-69007E
8	Oboustranný šroubovák na ventilký kol,plastová rukojeť,kovový poniklovaný příklad		1	ks	24,20	24,20	Oboustranný šroubovák na ventilký kol
9	Páka na provlékání bezdušových ventilků,dlouhá plastová s kovovým držákem ventilků,na konci šroubovák na ventilký.		1	ks	84,70	84,70	Páka na provlékání bezdušových ventilků
10	Kleště na hadicové spony se zajišťovací západkou,fosfátováno aatramentolem na černo,otočné univerzální hroty,nastavení QuickSet,pro spony do jmenovité velikosti 70mm, maximální rozevření až 80mm.		2	ks	1 291,07	2 582,14	Kleště na hadicové spony 8551250A.09
11	Svěrák zamečnický otev.š.150mmš.čelisti 150mm,čelisti z vysoce kalené oceli ,velká kovadlina,integrovaná otočná deska +35st.s polohovacími šrouby		2	ks	4 412,87	8 825,74	YORK Svěrák univerzální 150mm YORK STANDART
12	Nahradní čelisti k svěráku 150mmYORK 150mm		6	pár	523,93	3 143,58	YORK čelisti na svěrák York 150mm
13	Nahradní čelisti k svěráku 125mmYORK 125mm		4	pár	452,54	1 810,16	YORK čelisti na svěrák York 125mm
14	Nahradní čelisti k svěráku 80mmYORK 80mm		4	pár	301,29	1 205,16	YORK čelisti na svěrák York 80mm
15	Otočný nůž do elektrického hoblíku sada		20	sada	96,80	1 936,00	BLACK and DECKER X35007 nože do hoblíku, TCT 82 mm (2 ks)
16	Pilový kotouč do okružních pil na dřevo 350x30		3	ks	1 465,31	4 395,93	Pilový kotouč Professional Wood 350 x 30 mm / 40 zubů 10506827
17	Pilový kotouč do okružních pil		3	ks	2 783,00	8 349,00	SK PILOVÝ KOTOUČ FREUD LU3D0900 350X30-108TFZL
18	Přípravek na kolikování pro vytváření spojů,		1	ks	314,60	314,60	Kolikovací přípravek silverline 6-10mm
19	Výstředníkový nosič desek do 75 kg, pro desky šíře 1-70 mm.		4	ks	907,50	3 630,00	Novotny Nosič desek výstředníkový 1ks, pro desky tloušťky 1-70 mm
20	Očkoplochý klíč 7mm (profilovaný tvar čelisti zajišťuje pevné uzamčení šroubu během utahování,možnost vyvinout 15°/°točivého momentu a 4krát pevnější sevření,vyrobeno z vysoce jakostní chrom-vanadové oceli,otevřené čelisti odkloněné od osy o15°,12-hraná očková hlava vyhnutá o15°pro lepší funkčnost,odpovídají DIN3113/ISO3318.		10	ks	12,10	121,00	GK TOOLS Klíč očkoplochý 7x7

Pč.	Materiál, služba		Množs tví	(ks.,l.kg, sady,m)	CENA		
	Název	REFERENCE			Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%	
21	Očkoplochý klíč 10mm(profilovaný tvar čelisti zajišťuje pevné uzamčení šroubu během utahování,možnost vyvinout 15°/°točivého momentu a 4krát pevnější sevření,vyrobeno z vysoce jakostní chrom-vanadové oceli,otevřené čelisti odkloněné od osy o15°,12-hraná očková hlava vyhnutá o15°pro lepší funkčnost,odpovídají DIN3113/ISO3318.		10	ks	13,31	133,10	GK TOOLS Klíč očkoplochý 10x10
22	Očkoplochý klíč 17mm (profilovaný tvar čelisti zajišťuje pevné uzamčení šroubu během utahování,možnost vyvinout 15°/°točivého momentu a 4krát pevnější sevření,vyrobeno z vysoce jakostní chrom-vanadové oceli,otevřené čelisti odkloněné od osy o15°,12-hraná očková hlava vyhnutá o15°pro lepší funkčnost,odpovídají DIN3113/ISO3318.		10	ks	24,20	242,00	GK TOOLS Klíč očkoplochý 17x17
23	Očkoplochý klíč 22mm(profilovaný tvar čelisti zajišťuje pevné uzamčení šroubu během utahování,možnost vyvinout 15°/°točivého momentu a 4krát pevnější sevření,vyrobeno z vysoce jakostní chrom-vanadové oceli,otevřené čelisti odkloněné od osy o15°,12-hraná očková hlava vyhnutá o15°pro lepší funkčnost,odpovídají DIN3113/ISO3318.		10	ks	38,72	387,20	GK TOOLS Klíč očkoplochý 22x22
24	Očkoplochý klíč 24mm profilovaný tvar čelisti zajišťuje pevné uzamčení šroubu během utahování,možnost vyvinout 15°/°točivého momentu a 4krát pevnější sevření,vyrobeno z vysoce jakostní chrom-vanadové oceli,otevřené čelisti odkloněné od osy o15°,12-hraná očková hlava vyhnutá o15°pro lepší funkčnost,odpovídají DIN3113/ISO3318.		10	ks	62,92	629,20	GK TOOLS Klíč očkoplochý 24x24
25	Očkoplochý klíč 26mm (profilovaný tvar čelisti zajišťuje pevné uzamčení šroubu během utahování,možnost vyvinout 15°/°točivého momentu a 4krát pevnější sevření,vyrobeno z vysoce jakostní chrom-vanadové oceli,otevřené čelisti odkloněné od osy o15°,12-hraná očková hlava vyhnutá o15°pro lepší funkčnost,odpovídají DIN3113/ISO3318.		10	ks	110,11	1 101,10	GK TOOLS Klíč očkoplochý 26x26
26	Očkoplochý klíč 27mm(profilovaný tvar čelisti zajišťuje pevné uzamčení šroubu během utahování,možnost vyvinout 15°/°točivého momentu a 4krát pevnější sevření,vyrobeno z vysoce jakostní chrom-vanadové oceli,otevřené čelisti odkloněné od osy o15°,12-hraná očková hlava vyhnutá o15°pro lepší funkčnost,odpovídají DIN3113/ISO3318.		10	ks	90,75	907,50	GK TOOLS Klíč očkoplochý 27x27
27	Očkoplochý klíč 28mm(profilovaný tvar čelisti zajišťuje pevné uzamčení šroubu během utahování,možnost vyvinout 15°/°točivého momentu a 4krát pevnější sevření,vyrobeno z vysoce jakostní chrom-vanadové oceli,otevřené čelisti odkloněné od osy o15°,12-hraná očková hlava vyhnutá o15°pro lepší funkčnost,odpovídají DIN3113/ISO3318.		10	ks	128,26	1 282,60	GK TOOLS Klíč očkoplochý 28x28
28	Očkoplochý klíč 29mm (profilovaný tvar čelisti zajišťuje pevné uzamčení šroubu během utahování,možnost vyvinout 15°/°točivého momentu a 4krát pevnější sevření,vyrobeno z vysoce jakostní chrom-vanadové oceli,otevřené čelisti odkloněné od osy o15°,12-hraná očková hlava vyhnutá o15°pro lepší funkčnost,odpovídají DIN3113/ISO3318.		10	ks	210,54	2 105,40	GK TOOLS Klíč očkoplochý 29x29

Pč.	Materiál, služba		Množs tví	(ks,l,kg, sady,m)	CENA		
	Název	REFERENCE			Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%	
29	Siko kleště provlékané 260mm/nastavitelné do 17 poloh,pojistné tlačítko pro uvolnění čelisti,ergonomické bimerální rukojeti		10	ks	260,00	2 600,00	Siko kleště, 240 mm, s tlačítkem, dvoukomponentní rukojeť, Tona Expert, E084648T
30	Ráčna 1/2"250mm s přepínacím kolečkem/ráčnový mechanismus se 72zuby,délka zpětného chodu ráčny 5°;kompaktní hlava,leštěný chrom,ergonomická bimateriální rukojeť		15	ks	444,07	6 661,05	HONITON Ráčna 36 zubů oválná s gumovou rukojetí 1/2"
31	Kleště štípací boční 160mm/čelisti jsou konstruovány pro štípání drátu,změklého kovu,středně tvrdého i tvrdého(nerez,pružiny).		10	ks	360,00	3 600,00	TONA EXPERT štípací kleště 160 mm
32	Kleště štípací boční 180mm/čelisti jsou konstruovány pro štípání drátu,změklého kovu,středně tvrdého i tvrdého(nerez,pružiny).		10	ks	370,00	3 700,00	TONA EXPERT štípací kleště 180 mm
33	Kleště Siko (instalaterské kleště) 300 mm, tlačítková aretace, jemné a rychlé seřízení, plochy čelistí se speciálně kalenými zuby, izolace rukojetí, ochrana proti sevření		2	ks	810,70	1 621,40	Instalaterské kleště COBRA 300
34	Kleště Siko (instalaterské kleště) 400 mm, tlačítková aretace, jemné a rychlé seřízení, plochy čelistí se speciálně kalenými zuby, izolace rukojetí, ochrana proti sevření		2	ks	1 432,64	2 865,28	Instalaterské kleště COBRA 400
35	Kleště segerové zahnuté hroty 40-100 mm	Na hřídle	3	ks	424,71	1 274,13	Kl.pro poj.kr. vnější zahnuté 90° KNIPEX 4621A31.09
36	Kleště segerové rovné hroty 40-100 mm	Na hřídle	3	ks	382,36	1 147,08	Kl.pro poj.kroužky vnější KNIPEX 4611A3.09
37	Kleště segerové zahnuté hroty 19-60 mm,	Na hřídle	3	ks	382,36	1 147,08	Kl.pro poj.kr. vnější zahnuté 90° KNIPEX 4621A21.09
38	Kleště segerové rovné hroty 19-60 mm	Na hřídle	3	ks	355,74	1 067,22	Kl.pro poj.kroužky vnější KNIPEX 4611A2.09
39	Metr svinovací ocelový 5m (ČSN:251141,251146)		10	ks	119,79	1 197,90	Svinovací metr "K" ČSN 25 1141 ČSN 25 1146
40	Pilový kotouč na lamino do pokosové pily 260x30mm, 84 zubů pro pilu MAKITA		3	ks	3 299,67	9 899,01	PILOVÝ KOTOUČ MAKITA NA LAMINO 260X30 MM 84 ZUBŮ
41	Pilový kotouč na dřevo do pokosové pily 260x30mm, 60 zubů pro pilu MAKITA		3	ks	1 427,80	4 283,40	SK PILOVÝ KOTOUČ PILANA 5381 260X30-60WZ SSW
42	Kleště segerové zanuté hroty 40-100 mm	Na otvory	3	ks	424,71	1 274,13	Kl.pro poj.kr. vnější zahnuté 90° KNIPEX 4621A31.09
43	Kleště segerové rovné hroty 40-100 mm	Na otvory	3	ks	382,36	1 147,08	Kl.pro poj.kroužky vnější KNIPEX 4611A3.09
44	Kleště segerové zanuté hroty 19-60 mm	Na otvory	3	ks	337,59	1 012,77	Kl.pro poj.kr. vnitřní zahnuté 90° KNIPEX 4421J21.09
45	Kleště seferové rovné hroty 19-60 mm	Na otvory	3	ks	355,74	1 067,22	Kl.pro poj.kroužky vnější KNIPEX 4611A2.09
					Cena s DPH	95 817,26	